6:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr SPE  
**opus autem suum** ⟨54⟩ (77) AMst<sup>var</sup> ] opus suum AMst<sup>ed</sup>, opus enim suum  
 AMst<sup>var</sup>

**probet unusquisque et****sic in ]** tunc in 61 75 76 77 89 MAR AMst AU THr**semet ipso** <54> AU<sup>var</sup> ] se 75 76, **semet ipsu**[*m*] 88\*, se ipso AU<sup>ed</sup> THr<sup>var</sup>, se ipsum THr<sup>ed</sup>**tantum gloriam habebit** (135<sup>C</sup>) SPE<sup>var</sup> ] gloriam habebit 51, tantam gloriam habebit 61 (135\*), solum habebit gloriam 75 76 THr, tantum habebit gloriam MAR SPE<sup>ed</sup>**et non in altero** <54> THr<sup>var</sup> ] et non in alterum 75 76 THr<sup>ed</sup>, *om.* AU<sup>var</sup>

6:5 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr SPE

**unusquisque enim ]** nam unusquisque 61 MAR PEL<sup>B</sup>, *lac.* 64**onus suum** <54> AMst<sup>Z</sup> ] proprium onus suum (61\*)<sup>C</sup>, onus 64, in proprium onus suum 75 76, suum uel proprium onus 77, proprium onus MAR HI<sup>var</sup> AU PEL<sup>B</sup>, suam sarcinam AMst<sup>ed</sup>, sarcinam suam AMst<sup>var</sup>, suum pondus THr**portabit ]** portauit 75 89 AMst<sup>var</sup>

6:6 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr SPE

**communicet autem** <54> 61 ] communicet THr**is qui** (54\*) (89\*) (135\*) ] qui 64 MAR**catecizatur** 51 54 58 61 75 76 78 88 89 MAR AMst<sup>ed</sup> (HI) ] catecizat AMst<sup>Z</sup>; + uel catecizatus 77**uerbum ]** uerbo 51 54 58 88<sup>C</sup> AMst<sup>R</sup> PEL<sup>B</sup>, uerb[2] 88\*, *om.* AMst<sup>ed</sup>, uerbis THr<sup>var</sup>**ei qui ]** ei dei [...] 54\*, dei qui 61, *om.* 75 76, et qui 88\* AMst<sup>var</sup>, [...] qui 135\*, eius qui SPE<sup>var</sup>**se catecizat** 51 <54> 58 61 78 88 89 135 AMst<sup>var</sup> (HI) ] catecizat 75 76 MAR AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, catecizat uel catecizanti 77**in omnibus bonis ]** in omnibus 78

6:7 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 84 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr SPM SPE

**nolite errare** <54> ] fratres nolite errare 84, *abs.* 251; + uel ne errate 77**deus ]** *abs.* 251; + autem 84**non inridetur** 51 54 58 78 135 AMst<sup>var</sup> (HI) AU<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] non deridetur 61 MAR AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup> SPM<sup>ed</sup>, non subsannatur 64 AU<sup>ed</sup>, non ridetur 75 76, non deridetur uel non subsannatur 77, *abs.* 84 251**quae enim** 54 58 88 AMst<sup>Z</sup> ] quae autem 51, quod enim 64 AMst<sup>ed</sup> AU<sup>ed</sup> THr, quod uel quae enim 77, *abs.* 84, fratres quicumque 251, quod AU<sup>var</sup>

**seminauerit homo** ⟨54⟩ AMst<sup>Z</sup> ] *abs.* 84, *seminauerit quis* AMst<sup>ed</sup>, *quis seminauerit* AMst<sup>var</sup> THr<sup>ed</sup>, *seminauerit AU*<sup>var</sup>, *qui seminauerit THr*<sup>var</sup>  
**haec** 51 54 58 77 88 ] *hoc* 64 AMst AU THr, *eadet* 75, *eadem* 76, *abs.* 84, *haec eadem* 89  
**et metet** ] *abs.* 84, *metet* AMst AU<sup>var</sup>

6:8 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr  
 CAR SPM SPE  
**quoniam qui** AMst<sup>R</sup> ] *quia qui* 64 MAR AU, *et quoniam qui* 89 PEL<sup>B</sup>, *qui enim* AMst<sup>ed</sup>, *qui* AMst<sup>var</sup> CAR  
**seminat** ⟨54⟩ ] *seminauerit* 64 AMst<sup>ed</sup> AU, *semina* 88\*, *semen seminauerit* AMst<sup>var</sup>  
**in carne sua** ] *in carnem suam* 135\* AMst<sup>var</sup>, *de carne sua THr*<sup>var</sup>, *in carne* CAR  
**de carne** AU<sup>var</sup> ] *ex carne* 64 AMst AU<sup>ed</sup>, *lac.* CAR; + *sua* 75 76 77 135\*  
**et metet** SPM<sup>var</sup> ] *metet* 58 61 64 75 76 77 88\* 89 AMst HI<sup>var</sup> AU THr SPM<sup>ed</sup>  
 ⟨CAR⟩  
**corruptionem** 54 61 ] *et corruptionem* 88  
**qui autem** ] *qui uero* AMst SPM<sup>var</sup>  
**seminat in spiritu** ] *seminauerit in spiritu* 64 AMst AU SPE<sup>var</sup>  
**de spiritu** ] *det spiritu* 54\*, *om.* AMst<sup>var</sup> CAR; + *et* 78 89 MAR SPM<sup>ed</sup> SPE<sup>var</sup>  
**metet uitam aeternam** (51) 54 58 SPM<sup>var</sup> ] *metet et uitam aeternam* AMst<sup>var</sup>,  
*uitam metet aeternam* CAR

6:9 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr  
 SPE  
**bonum autem** ] *bonum* 89, *bonum enim* AMst<sup>var</sup>; + [6] 135\*  
**facientes non deficiamus** 61 ] *facientes non infirmemur* 64 AU, *facientes non defatigemur* AMst<sup>var</sup>  
**tempore enim suo** ] *tempore enim proprio* 64 AMst<sup>ed</sup> AU<sup>var</sup>, *tempore enim suum* (251\*) THr<sup>var</sup>, *nam tempore suo* MAR, *tempore suo* AMst<sup>var</sup>, *tempore autem proprio* AMst<sup>var</sup>, *proprio enim tempore* AU<sup>ed</sup>, *tempore autem suo* SPE<sup>var</sup>  
**metemus** ] *metimus* 89, *metemur* 135\* THr<sup>var</sup>, *metamus* SPE<sup>var</sup>  
**non deficientes** AMst<sup>Z</sup> ] *non fatigati* 61 75 76 89 THr, *infatigabiles* 64 AMst<sup>ed</sup>  
 AU

6:10 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr  
 SPM SPE  
**ergo** ⟨54⟩ (89\*) ] *itaque* 64 AU<sup>ed</sup> THr, *utique* AU<sup>var</sup>

**dum tempus habemus operemur****bonum** ] quod bonum est 61 THr, quod bonum 64**ad omnes** ] + homines SPM<sup>var</sup>**maxime autem** 135\* 251 ] maximo autem 54<sup>C</sup>, maxime 61\* THr SPM<sup>var</sup>**ad domesticos fidei** (88\*)